746
Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo nono confectis ac
eisdem Officij presentis roboratis, et ad eandem bona Villa Sigeve sese
referentibus et quod primo scripto per eundem Gnosum Krasuki
Pactillatorem Przemysliensem, Gnosum Stanislawo Samueli Kra
inski super summam duorum millium et quadringentorum
Florenor. solum dato manu propria eundem Gnosum Krasuki sub
scripto, atque de Inscriptione debitorum per eundem Gnosum Kra
suki super eandem summam duos millia et quadringentorum Floren
Polon. coram acrio Officij presentis recognita et per memoratum
Gnosum Krasuki sibi recognita coram acrio Officij presentis cepa et con
descensa, nec non de ultimo scripto roborato, per eundem Gno
sum Krasuki sibi recognita dato, et ad dicta bona Villa Sigeve
veniens de actu et data hoc in Krasicyz die undecima mensis
Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo nono, conscripto
manu propria eundem Gnosum Krasuki subscripto acrio Officij
presentis firmato, nec non de prioris summis tam in Invenisa
memorata quam scriptis manualibus atque Inscriptione debitorum
contentis, nec non de prioris bonis Villa Sigeve summissis supra
scriptis et sumibus per supra recen. istis oneratis, cum parati
eoneo honor et sumis supra scripti Invenisa racione racione
saupice per se recognita in racione continuata Invenisa
cum omni sumptu sine Dominio proprietas competenti et
progratia geauris, cum omnibus et singulis Invenisa sum
nec sumptu manualium eoneo Invenisa roboratam
isq. Invenisa debito red ac sumis supra scripti condonibus
scriptis clausuris articulis racione legentis summam geauris

Ingravascentiam et bonorum summis ydem onerato iuribus huius
 eribus, pvenibus, redditibus commodis emolumentis et beneficiis
 attinentibus et pertinentibus quibus universis, nihil ea pmissis Panis do
 miny pignoratibus et curas congerentibus et psonarum pmo
 Pecognis suisq. Successoribus aut quocumque alio reservando
 seu excipiendo, venem. pmoat pmissa omnia et singula se pntes
 concernentibus, cum venerant, tam ex nunc et de facto Dno
 Alberto Sobasko, et Anna Krasnoka coniugibus tam eorum
 posteris pcepta ab ipis pmissis omnibus plenarie et suf.
 ficienti satisfactio et pcuratio summa Septem Millibus Tre.
 centis Triginta Trius Floren. pmoat et psonis decem, ex utriusque
 utrumq. Panem ubi Pecognis venies et pcuras pcuras
 Dno Krasnoki Poulavre Terris Pinskyensis in archiep. bono
 nem pcuras a se Pecognis levatis, et pcuras Die pcuras et condi.
 scendit pcuras ad et condendit pcuras omnes et integras
 Dno suum ubi ad pcuras venies in personam eorum Dno
 Sobaskich coniugum pcuras et eorum posteris tota
 et plenarie transactis, transactis et in pcuras pcuras
 transactis transactis et in pcuras pcuras In quibus
 Dno cepum ac bona pcuras iure eod. ab ipis et summis
 memoratis onerata, pcuras omnia pcuras condendit, tam ex
 nunc et de facto id Pecognis memoratis Dno Sobaskich
 coniugibus pcuras et eorum posteris utraque pcuras
 fac et admittit pcuras pcuras et actualiter pcuras
 canq. pcuras pcuras per pcuras pcuras congerentibus
 et pcuras duo die pcuras utriusque pcuras acceptas pcuras
 pcuras pcuras suis eorum pcuras hoc id pcuras pcuras

740
Summas ac bona Summis y^o onerata p^omissa^o omnia p^o
transfusa cum omni iure dominio p^ognatione et p^onto g^ontia
quavis omnibus et singulis utilitatibus et usufructibus rean-
di habendi et p^ondendi illis p^onti et p^ontice un^o p^onti ac
ad suos p^ontem p^ontem p^ontem bene placitis usus p^o
eius libere et effectual^o conuertendi; Item originalis ea om-
nia l^oris in se complectens p^ontem p^ontem et transfusi
vigore. Debet et tenebitur memoratus p^ontem p^ontem
Joannes Podicki p^ontem et suos p^ontem in et super bonis
suis general^o omnibus Summis p^ontem p^ontem ha-
bens et habendis, p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem
p^ontem suis, inscribit et obligat p^ontem p^ontem et eorum
p^ontem in dicto iure p^ontem Summis ac bonis Summis y^o
oneratis p^ontem p^ontem omnibus p^ontem p^ontem p^ontem et ratione
eorum omnium p^ontem p^ontem transfusi ab omni et quavis in
p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem
p^ontem et scilicet cuiusvis ex parte ea re persona et occa-
sione sui p^ontem et p^ontem p^ontem cum et ea occasione
p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem modo
quavis conuendat in omni iudicio et p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem
res opus p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem et eli-
berare, p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem hoc d^o p^o
p^ontem Summas ac bona Summis y^o onerata p^ontem p^ontem
transfusa ab omnibus in genere p^ontem p^ontem p^ontem
p^ontem et p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem p^ontem
p^ontem modo quavis in ea re persona et occasione sui p^o
p^ontem

cognis suorum Successor nemeriam ex occasione Successionem
 memorata Sim Onosa Aditowska Dno suo factis et faciendis
 cum etiam a quibusvis personis in ead^m Simpa omnia abscepa
 et occasione sui et suorum Successorum atq memorata olim
 Dno suo Successor modo quous importata et ingorrandis
 lucris deniq et per lucris pncefabus Tunc quibusvis in quo
 eum puenit et gradu Tunc dependens et in quo vis Tunc
 et Offio Regni obentis et obtinendis ac super pns missis abs.
 ceptis, pnductis et pnducendis emundare et eliberare mundas
 et libera semper facere ac etiam Intromissionem Statam utan
 pnsenti Offio admisa in fundo bonoi Statu pnsenti bus
 transfusoi den per Montel et Nles duo offuosi require
 non denegare imo debet et cenebit eand liberare et
 effere admittere daray et admisa ead pspensionet et usid
 finem pnsentem omnium transfusionem, na per se nec per
 suas quous submissas et subordinatas personas non pndire
 nec adinere, quous pnsionas suo et eonem possens in
 Simpa omnibus transfusoi nullo modo iniuriari, ita ut hoc^m
 suo cepid Summas ac bona Summis yd onerata pndmissay
 omnia condescensay yd pnsionay sui cum suis pnsentis quice
 et pnsentis pnsentis pnsionis cepnsionas, uigore tenere habere
 et pnsentis pnsentis illas un pnsentis pnsentis idq sub uadio pns
 md, Legat Millium pnsentem Inqnta trium Floren^m pns
 pns decem pns per eund^m pnsentem sive eius possens
 pnsentis pnsentis suis aut eor^m Successoribus ob non com.
 pnsentem pnsentem omnium et singulor^m tam intoto quam
 in pns

700
in preces vobis quibus opus fuerit ad solvendum Succumbendi o,
Pro quo quid vadio modo promissio ad solvendum succubito ac
re aliqua simili ex promissis non completa complenda, Paris
eandem memoratis Pecognis Dnsus Johannes Bodecki cum suis
potens ad Instanciam supradicti Dnsor Alberti Dobaske
et Anna Krainka Principis Pannoniorum suorum sine eorum Succ
cessor ad effectum presentis faciente Capitano Przemyslensi
eodem receptu supradictum quod respondere spectat mediantem
semper in primo Paris Terminis, tamen peremptorio statu
Tunc parere, respondere, iudicium presentium suere, Insuper
non presentem satisfacere, ac omne iudicium pari debet
tenebitur sepe ac suis Successores ad eadem omnia inscribere
et obligat presentem illum primam Terminum semper perem
ptorium ut et alios omnes exinde consequentes, Pausa
eius Terminis semper peremptoris, vera infirmitate pro
maiori minor veritate Succesor legatione ultra vel extra de
gram senio militari ad munimenta, ad civitatem, vel alios
quibusvis dilationibus et legibus impedimentis non differen
do ad quietationem presentem ultra proximos Officium Paris
faciente Capitano Przemyslensi Terminis Palationem sibi
non recusando, nullas moras appellaciones earum presentem
questiones faciendo ac supra omnia presentem simplicibus vel
multiplicis Pessionibus suspensionibus, fatalis Tunc
presentem Terminis bello presentem, ac alios quibusvis
Tunc remedio non subterfugendo nec modo alio presentem eadem.
do

M

Lo, hac sua presenti personali Recognitione admissa oia
mediante,

Tanowskich Omnium Aduisita.

Comparentes personae coram Officiario actus presentis Capitani
Prasmyphensibus Dnsi Franciscus Tanowski et Consorti Petri
Tanowski cum et Consorti Barbara de Romano uxor eius 116
Cama procreata filius, ab una, et Elisabeth de Kvarin
Ka Dnsi Stanislae Samuelis Kvarinski cum Consorti Prstan
ua Zyromska uxor eius Cama procreata filia, Consorti
Dnsi Francisci Tanowski Consorti Cama parte ab altera,
suae mentibus et corporibus exiens a Terris desinitibus
Turibus Turidictionibusque suis quibusvis impy et com
petentibus recedendo, presenti uero facienti Capitano Prs
myshen Turidomi quo ad aera hunc attinet se cum Succ
cessoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plena
re incorporando, atque subyendo, saltem libere subit
ae per expressum recognouerunt et quibet et Mouen
seorsum suo pro interesse recognouit, Quia ipse et
quid Consorti cum marito sui ut Turonis Pringatis
aut se et ipsa, et ultimos ad infra recognouit Consensu sibi
mutuo et inuicem una pars alteri, ad uocaberem et usum
Prstem, honorum suorum generaliter omnium, mobilium et immobi
lium